
WIG-Energia 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Początek roku pod znakiem odbicia 

WIG-Energia kontynuuje krótkoterminowy trend wzrostowy, który rozpoczął się w ostatnich tygodniach minionego roku, po 

odbiciu od dolnego ograniczenia konsolidacji w przedziale 2500–2700 pkt. Aktualnie indeks zbliża się do psychologicznego linii 

3000 pkt., która stanowi kluczowy opór. Byki w ostatnich latach wielokrotnie próbowały już sforsować tę barierę (najbliżej 

sukcesu były na przełomie czerwca i lipca 2022 r.), jednak za każdym razem po jej naruszeniu aktywowała się podaż. Czy tym 

razem będzie inaczej? Z pewnością potwierdzeniem siły obecnego ruchu jest kształtująca się w tym tygodniu długa zielona 

świeca, wskazująca na utrzymanie siły popytu i chęć kontynuacji wzrostów. Na brak przegrzania rynku nie wskazuje ponadto 

wskaźnik RSI(14) oraz MACD utrzymując się powyżej linii sygnałowej. Kupujący mają o co walczyć. Trwałe pokonanie tego 

poziomu otworzyłoby drogę do kolejnego oporu na linii 3692 pkt., a więc poziomu niewidzianego na wykresie od szczytu z 

września 2017 r. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Blue chips najwyżej od 14 lat 

WIG20 utrzymuje się w dynamicznym trendzie wzrostowym, osiągając najwyższy poziom od 14 lat. Skuteczne wybicie z 

formacji flagi potwierdziło zakończenie korekty i powrót do głównego trendu, a kupujący pozostają stroną dominującą na 

wykresie. Po silnie spadkowej sesji z 5 marca popyt uaktywnił się w rejonie psychologicznego wsparcia na poziomie 2500 pkt. 

oraz średniej SMA30, co zapoczątkowało trwającą do dziś falę wzrostową. Przy sprzyjającym otoczeniu zewnętrznym WIG20 

przy dzisiejszej, jak na razie silnie wzrostowej sesji, przekroczył poziom 2700 pkt., jednak na ten moment możemy mówić 

jedynie o naruszeniu tej bariery. Jej trwałe wybicie mogłoby dać dodatkowy impuls do kontynuacji hossy i otworzyć przestrzeń w 

kierunku innego historycznego szczytu, ulokowanego na poziomie 2942 pkt (kwiecień 2011 r.). 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 14 marca 2025r. o godzinie 13:35, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 14 marca 2025r. godzina 13:50. 
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